25 (3%), 26 (3%), 27 (5,10%), 29 (3%), 30 (5,10%)
- Empresa: COMERCIAL HORTIFRUTI VIEIRA LTDA
CNPJ Nº : 41.059.061/0001-01

ITENS: 6 (10,20%),  21 (11,4%) e 22 (3%)
- Empresa: WM GONÇALVES COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ Nº : 26.545.314/0001-63
ITENS: 20 (7,50%) e 28 (5,10%)
Valor Total: R$ 222.608,00 (duzentos e vinte e dois mil, seiscentos e
oito reais).
Vigência: 12 (doze) meses
Fundamentação Legal:  Lei Federal 13.303/16
Ratificado por: Manoel Castro de Arantes, Diretor Presidente da
CEASA/GO
Observação:
- As especificações das frutas e verduras e quantidades,de acordo
com os respectivos itens,  encontram-se disponibilizadas no Termo

[...]

regularmente matriculados em instituições de ensino reconhecidas. 
Art. 2º Ficam estabelecidos os seguintes valores para os benefícios 
e custos do Programa de Estágio, cuja carga horária será de quatro 
(04) horas diárias e vinte (20) horas semanais: I - Bolsa-auxílio no 
valor de R$ 1.100,00 (mil e cem reais) mensais por estagiário; II - 
Auxílio-transporte no valor de R$ 200,00 (duzentos reais) mensais 
por estagiário; Art. 3º A vigência do contrato será de 24 meses. Art. 
4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Diretor 
Presidente - FRANCISCO RODRIGUES VALE JUNIOR.